
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Častolovice
Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady městysu Častolovice

konaná dne 7. 1. 2019 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání RM-6-2019.

2/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice nesouhlasí s vystavením potvrzení pro firmu REMA AOS a.s.

3a/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje kupní smlouvu č. 8418003445/2018 na odkup plynového
zařízení v budově čp. 13 a 14.

3b/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje kupní smlouvu č. 8418003444/2018 na odkup plynového
zařízení v budově čp. 47.

3c/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje nabídku č. 1123000286 od firmy GridServices, s. r. o.
na odpojení plynové přípojky v čp. 13, 14 a 47.

4a/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice pověřuje právního zástupce Mgr. Zdeňka Šroma, aby sepsal výzvu
k odstranění závadného stavu ve vztahu k pozemku městyse neoprávněně užívanému p. T***
p.č. 69/3 - zahrada a výzvu k ukončení porušování povinnosti nájemce.

4b/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na byt v čp. 55 na dobu
určitou do 30.4. s pí N*** a pověřuje právního zástupce městyse Častolovice k sepsání
smlouvy.

5/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o dílo s firmou Lamaro s.r.o. podle předložené
nabídky  na  dodání  workoutového  hřiště.  Poskytovatel  dotace  Škoda  Auto  a.  s.  firmu
doporučil dle svého výběrového řízení, proto již další není nutné dle Vnitřní směrnice č. 3
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu odst. XII bod č. 2.

6/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice pověřuje starostu, aby zpracoval návrh strategického dokumentu
pro radu a zastupitelstvo městyse Častolovice do 20. 2. 2019.

7/RM-6-2019 Rada městyse Častolovice schvaluje směrnici č. 1/2019 pro poskytování cestovních náhrad.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  stav  finančních
prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna a.s. 2 321 025,63 Kč, Česká národní banka 3 112 532,50 Kč,
Komerční banka 2 228 687,91 Kč, ČSOB a.s. 945 606,19 Kč a úvěrových účtech: Česká spořitelna a.s. 3 529
804,10 Kč, ČSOB a.s 1 544 813,39 Kč

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o možnosti zjednodušení zabezpečení obecních budov a
RM doporučuje zpracovat cenovou nabídku.

Ing. Zdeněk Praus
starosta městyse


